
   

 

Nu er vi kommet godt i gang med 2012 – Godt Nytår til alle – og selvom december har 

været en dyr måned, så skal der mindes om indbetaling af licens til Taekwondoforbundet 

og kontingent til klubben ! ! ! 

Den årlige licens koster 200 kroner og skal være indbetalt senest den 15. januar 2012 – 

ellers skal klubben lægge ud. 

Det første kvartal af kontingentet koster 300 kroner for unge under 18 år og 360 kroner 

for alle over 18 – beløbet skal indbetales senest den 1. februar 2012. 

Licens og kontingent kan overføres via Netbank til 4720- 4720 345 986 med ref.: medlems 

navn og "L" for licens eller "K" for kontingent eller "D" for dobog. 

Nye træningstider 

Der er kommet nye træningstider og de kan ses på www.bornholmtaekwondo.dk  - husk at 

holde øje med hjemmesiden. Her vil de seneste nyheder, gradueringer, stævner, lejre, 

klubregler mv. blive skrevet efterhånden som de løber ind. 

DM 2011 

Hae Sung er jo begyndt at markere sig kraftigt på stævneområdet og der er kommet en 

stigende interesse blandt klubbens udøvere i at deltage i stævner rundt omkring i landet. 

Og det bliver meget spændende at se hvad det kan føre til i det nye år. Hvilke stævner 

som klubben agter at deltage i kommer på hjemmesiden i løbet af januar måned. 

Ved Danmarks Mesterskaberne som fandt sted i november vandt Lukas Frandsen guld i 

drengerækken under 12 år i grøn – og blåbælterne. 

Ved samme lejlighed fik Jonas Walter en stor drøm opfyldt; nemlig at blive udtaget til det 

danske Teknik Landshold og her får han blandt andet selskab af træner Lis Borring som 

endnu en gang blev udtaget til landsholdet. 

Nyt tiltag i klubben - Lilleputholdet 

I sensommeren 2011 startede Hae Sung op på et nyt tiltag for at få fat i den yngre del af 

den bornholmske befolkning og her står tre dygtige og engagerede trænere klar til at lære 

fra sig. Anne-Sophie Welcher, Christine M.H. Westh og Mathias Sørensen er kommet godt 

i gang og har netop afholdt den første bælteprøve for de yngste.  

Indstillinger til Bornholms Tidendes Sportspriser 

Jonas Walter og Lis Borring blev begge indstillet til henholdsvis sportspris og lederpris i 

Bornholms Tidende, men ingen af dem blev udvalgt – måske næste år? 

http://www.bornholmtaekwondo.dk/


Julearrangementet 

Næsten alle klubbens medlemmer stillede op til den årlige juleopvisning og med den solide 

opbakning fra familierne blev det til en stor oplevelse. For mange af udøverne blev det 

første gang, at de kunne vise deres kunnen for et publikum og som publikum fik man et 

godt indblik i hvad taekwondo er – lige fra den yngste lilleput til udøverne på det danske 

Teknik Landshold. 

Der var en særopvisning fra højbælterne; Ib, Jonas og Damian som demonstrerede, 

hvordan man slår og sparker bræt over. Dette er IKKE noget som man skal forsøge på 

derhjemme   

 

Har du lyst til at give en hånd med?  

Klubben har brug for flere forældre eller voksne udøvere som har lyst til at give en hånd 

med ved større sociale arrangementer som begrænser sig til to – tre stykker i løbet af året. 

Har du tid og lyst, så skriv da gerne til Lis Borring på lb@borngros.dk  

mailto:lb@borngros.dk

